保 密 协 议
甲方：  杭州****创意有限公司          （以下简称甲方）

住所地：杭州市**************一号
法定代表人：何**
乙方：                                    （以下简称乙方）

身份证号码：

    因乙方现正在为甲方提供服务和履行职务，已经(或将要)知悉甲方的商业秘密。为了明确乙方的保密义务，有效保护甲方的商业秘密，防止该商业秘密被公开披露或以任何形式泄漏，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国反不正当竞争法》及国务院有关部委的规定(这些是否真的有相关条款？)，甲、乙双方本着平等、自愿、公平和诚实信用的原则签订本保密协议。

    第一条 商业秘密

    1，本协议所称商业秘密包括：项目专有信息、项目专有技术、项目成果、经营信息。

    2，项目专有信息指甲方拥有或获得的有关项目企划运行方案、剧本、角色场景设计方案、分镜头故事板、角色场景模型贴图材质预览小样、角色绑定视频小样、项目预演调度视频小样、角色动画视频小样、灯光渲染出图文件、特效制作预览小样、合成序列、剪辑视频小样、前期配音文件、后期音效音乐制作小样、校色输出文件、涉及商业秘密的业务函电、项目外包相关文件等一切包括但不限于《黄金一代》动漫产品开发项目的有关信息。

3，项目专有技术指甲方拥有的各个动漫产品开发项目技术测试研发资料、技术测试研发成果及文档、因项目需求而研发的制作技术、制作软件插件、角色场景模型贴图材质制作文件、角色绑定制作文件、项目预演调度制作文件、角色动画制作文件、灯光制作模板、特效制作文件、合成制作模板、剪辑制作文件、后期音效音乐制作文件等未在任何地方公开过其完整形式的且未获得专利权保护的所有技术。
4，项目成果指包括但不限于《黄金一代》的动漫产品成片视频文件、母带、DVD以及所有形式的衍生产品。

5，经营信息指与甲方开发的包括但不限于《黄金一代 》动漫产品有关的市场营销推广策略、定价政策、不公开的财务资料、交易合同或协议、无法公开获得的客户资料、客户名单等销售和经营信息。

5，甲方依照法律规定(如在缔约过程中知悉第三人的商业秘密)和有关协议的约定(如技术合同)中对外承担保密义务且已披露给乙方的信息，也属本保密协议所称的商业秘密。

    第二条  乙方的保密义务

    1、乙方对其因身份、职务、职业或技术关系而知悉的甲方商业秘密应严格保守，保证未经甲方书面同意而向任何第三人（包括隶属甲方其他部门且与动漫产品开发无关的任何人）披露或允许使用，也不得自己通过博客、主页、空间等任何方式向不特定的公众披露或者自己使用，即使这些信息甚至可能是全部地由乙方因履行工作任务而独立取得的。

2、本协议有效期间，乙方未经甲方书面授权，不得以竞争为目的，或出于私利，或为第三人谋利，或为故意加害于甲方，擅自复制、保有含有甲方商业秘密的文件、图片或其他物质载体；不得刺探与本职工作或本身业务无关的商业秘密；
3、对因工作所保管、接触的有关甲方或甲方客户的文件应妥善对待，未经许可不得超出工作范围使用。

    4、如果发现甲方商业秘密被披露或者自己过失而披露甲方商业秘密，乙方应当采取有效措施防止披露范围进一步扩大，并及时向甲方报告。

5、乙方与甲方劳动关系终结后，乙方应在办理解除劳动关系手续的同时，与甲方办理商业秘密及其物质载体的移交手续，并删除乙方控制范围内（包括但不限于乙方使用的甲方电脑、乙方私有的手提电脑、移动硬盘、U盘或其他任何电子终端内）的所有商业秘密信息。

6、不论原因如何，在离开甲方之日至甲方动漫作品或产品公之于众之日，乙方均应严格保守其获悉的甲方与动漫作品或产品有关的全部商业秘密，不得向任何第三人（包括隶属甲方其他部门且与动漫产品开发无关的任何人）披露、允许使用甲方的商业秘密，也不得自己以任何方式使用。
7、乙方违反上述约定，应根据本协议第四条承担违约责任。

    第三条  乙方保密义务的终止

    乙方承担本协议第二条保密义务，不因是否在职、劳动合同是否履行完毕而终止，但出现下列情形之一，乙方根据本协议承担的保密义务即行终止：

1、甲方授权同意乙方披露、使用、允许他人使用甲方商业秘密。

    2、甲方商业秘密已为相关公众普遍知悉。

    第四条  违约责任

    1、若乙方违反本协议第二条，甲方有权解除与乙方的劳动关系，并要求乙方支付一年工资标准二到五倍数额的违约金。

2、若乙方违反本协议第二条，给甲方造成经济损失的，乙方应全额赔偿。

3、若乙方违反本协议第二条，情节严重构成犯罪的，甲方将通过有权机关追究乙方的刑事责任。

    第五条  争议解决方法

    因履行本协议而发生纠纷的，由双方协商解决或共同委托双方信任的第三方调解。协商、调解不成，或者一方不愿意协商、调解的，任何一方均将争议提交武汉仲裁委员会仲裁。

    第六条  协议变更

   本协议的任何变更应以书面形式进行。
    第七条  双方确认

    在签署本协议前，双方已经详细审阅了协议的全部内容，并完全了解协议各条款的法律含义。

第九条  本协议一式二份，甲乙双方各执一份，自双方签字或盖章后生效。

甲方：                                        乙方：

                            年     月    日                                         年     月     日

PAGE
2